

膵 FOLFIRINOX療法

高 リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オキサリプラチン注 85mg/m <sup>2</sup> (day1)																
イリノテカン注 150-180mg/m <sup>2</sup> (day1)																
レボホリナート注 200mg/m <sup>2</sup> (day1)																
フルオロウラシル注 400mg/m <sup>2</sup> (day1)																
フルオロウラシル注 2400mg/m <sup>2</sup> (day1-2)																
アプレピタントCap 125mg	1															
アプレピタントCap 80mg		1	1													
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)		2	2	2												

膵 GEM+Nab-PAC療法

軽 リスク

		1クール 4 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ゲムシタビン注 1000mg/m <sup>2</sup> (day1,8,15)																														
アブラキサン注 125mg/m <sup>2</sup> (day1,8,15)																														

膵 GEM療法

軽 リスク

		1クール 4 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ゲムシタビン注 1000mg/m <sup>2</sup> (day1,8,15)																														

膵 GEM+S-1療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1 80mg/m <sup>2</sup> /day (day1-14)																							
ゲムシタビン注 1000mg/m <sup>2</sup> (day1,8)																							

2週間内服

S-1 1日量/body  
 <1.25m<sup>2</sup> → 80mg/day  
 1.25-1.5m<sup>2</sup> → 100mg/day  
 ≥1.5m<sup>2</sup> → 120mg/day

膵 naI-IRI+5FU/LV療法

中① リスク

		1クール 2 週間														
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オニバイド注	70mg/m <sup>2</sup> (day1)															
レボホリナート注	200mg/m <sup>2</sup> (day1)															
フルオロウラシル注	2400mg/m <sup>2</sup> (day1-2)															
アプレピタントCap 125mg			1													
アプレピタントCap 80mg				1	1											